
 

 

 ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ 

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

Số: 410 /QĐ-UBND      Thừa Thiên Huế, ngày 07 tháng 02 năm 2024  

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Kế hoạch xét tặng Giải thưởng Văn học nghệ thuật  

Cố đô tỉnh Thừa Thiên Huế lần thứ VII (2018 – 2023) 

  

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 

2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật 

Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003 và Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14 tháng 6 

năm 2005 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng 

ngày 16 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Quyết định số 59/2018/QĐ-UBND ngày 26 tháng 10 năm 2018 

của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc ban hành Quy chế xét tặng Giải thưởng 

Văn học nghệ thuật Cố đô tỉnh Thừa Thiên Huế;  

Căn cứ Quyết định 08/2020/QĐ-UBND ngày 25 tháng 02 năm 2020 sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Quy chế xét tặng giải thưởng Văn học nghệ thuật 

Cố đô tỉnh Thừa Thiên Huế ban hành kèm theo Quyết định số 59/2018/QĐ-

UBND ngày 26 tháng 10 năm 2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh. 

Theo đề nghị của Chủ tịch Liên hiệp các Hội Văn học Nghệ thuật tỉnh.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch xét tặng Giải thưởng 

Văn học nghệ thuật Cố đô tỉnh Thừa Thiên Huế lần thứ VII (2018 - 2023). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Chủ tịch Liên hiệp các 

Hội Văn học Nghệ thuật tỉnh; Giám đốc các Sở: Văn hóa và Thể thao, Tài chính, 

Nội vụ, Thông tin và Truyền thông; Tổng Biên tập Báo Thừa Thiên Huế, Giám 

đốc Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh; Thủ trưởng các đơn vị liên quan và Chủ 

tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã và thành phố Huế chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- TT TU, TT HĐND tỉnh; 

- CT và các PCT UBND tỉnh; 

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy; 

- Ban TĐ-KT Sở Nội vụ; 

- PCVP KGVX; 

- Lưu: VT, VH. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Thanh Bình 

 

 
 


		2024-02-07T16:11:06+0700


		2024-02-07T16:11:31+0700




